Mpachuk npoBeneHus pador no TO BAIMO n BKIO
xunuwHoro ooHga Ha AHBAPD 2025 ropa

Bpems nposegeHus ¢ 9:30 go 16:30

[)
Ne Agpec o6bekTa Ne Oatbl npoBegeHus
Aoma pabot
AnatuTbl
Bpepnosa 1 14.01.2025
Bbpeposa 10/30 28.01.2025
Bpepnosa 31 10.01.2025
[3epXXmHckoro 1 31.01.2025
[13epXXMHCKOro 27 16.01.2025
3nHoBbEBA 3 09.01.2025
Koanosa 3 17.01.2025
KocmoHaBTOoB 7 23.01.2025
KocmoHaBTOoB 9 24.01.2025
JleHnHa 10 21.01.2025
JleHnHa 2a 30.01.2025
JleHnHa 6 30.01.2025
depcmaHa 48 28.01.2025
3eneHobopckui
[opoXXHMKOB 1 28.01.2025
[opoxHukoB 10 14.01.2025
[opoxHWKOB 12 09.01.2025
[opoxHuKoB 2 14.01.2025
[opoXxHWKOB 4 28.01.2025
[opoxHuKoB 5 09.01.2025
[opoxHWKOB 8 09.01.2025
MonogexHas 9 28.01.2025
Kanpganakwa
[NepBomanckas 10 23.01.2025
[NepBomarickas 27 15.01.2025
[NepBomanckas 36 16.01.2025
[NepBomarickas 38 21.01.2025
CnekoBa 11A 10.01.2025
CnekoBa 28 09.01.2025
CnekoBa 30 14.01.2025
KunbauHcTpon
CoBeTckast 11 31.01.2025
CoBeTckas 12 31.01.2025
KupoBck
[3epxunHckoro 5 09-13.01.2025
JleHnHa 37 27-30.01.2025
CoBeTckot KoHcTuTyLmm 14 21.01.2025
CoBeTckoit KoHcTuTyLmum 16 21-27.01.2025
XubuHoropckas 37 14-16.01.2025
XubuHoropckas 39 17-20.01.2025
Kona
CoBeTckuit 39 30.01.2025
CoBeTcKuMn 40 30.01.2025
CoBeTckuit 42 30.01.2025
MypmaHck

Aomupana gnota Jlo6osa 1 28.01.2025
Apmupana drota Jlobosa 5 28.01.2025
Aomupana gnota Jlobosa 9 30.01.2025
Apmupana drota Jlobosa 9/2 30.01.2025
Aomupana gnota Jlobosa 9/4 30.01.2025
Anekcesi 'eHepanoBa 13 16.01.2025
Anekces 'eHepanoBa 15 16.01.2025
Anekcesi eHepanoBa 2/18 16.01.2025
Anekcesi XnobbicToBa 14/3 21.01.2025
Anekcest XrnobbicToBa 14/4 21.01.2025
Anekcesi XnobbicToBa 16/2 21.01.2025
Anekcesi XnobbictoBa 16/3 21.01.2025
Anekcesi XnobbicToBa 20/1 23.01.2025
Anekcesi XnobbictoBa 20/2 23.01.2025
Anekcesi XnobbicToBa 30 28.01.2025
BaymaHa 10 24.01.2025
BaymaHa 14 24.01.2025
Baymana 16 24.01.2025
BaymaHa 24 25.01.2025
Baymana 28 30.01.2025
BaymaHa 30 29.01.2025
Baymana 32 29.01.2025




BaymaHa

BaymaHa

BaymaHa

BaymaHa
Bonopgapckoro
Bonogapckoro
Bonopgapckoro
Bonogapckoro
Bonopgapckoro
Bonogapckoro
Bonopgapckoro
Bonogapckoro
Bonopgapckoro
Bonogapckoro
Bonopgapckoro
["eHepana XKypbObl
[eHepana XKypobi
["epoeB-ceBepomopLEB
"epoeB-ceBepomopLEeB
["epoeB-ceBepomopLEB
"epoeB-ceBepomopLEeB
["epoeB-ceBepomopLEB
"epoeB-ceBepomopLEeB
["epoeB-ceBepomopLEB
"epoeB-ceBepomopLEeB
["epoeB-ceBepomopLEB
"epoeB-ceBepomopLEeB
["epoeB-ceBepomopLEB
epoeB-ceBepoMOpLIEB
3aBopckas

3eneHas

3eneHas

3eneHas

KameHHas

KameHHasi

KameHHas

Kapna Mapkca

Kapna Mapkca

Kapna Mapkca

Kapna Mapkca

Kapna Mapkca
Konbckuit

Konbckuia

Konbckuit

Konbckuia

Konbckuit

Konbckuia

Konbckuit

Konbckuia

Konbckuit

Konbckuia

Konbckuit

Konbckuia

Konbckuit

Konbckuia

Konbckui

KomuHTepHa

JleHnHa

JleHnHa

Mwuxanna NB4eHko
OXOTHMYNIA

OXOTHMYUI

OXOTHMYNIA

Maenuka Mopo3oBa
MaBnuka Mopo3oBa
Maenuka Mopo3osa
MaBnuka Mopo3soBa
MNoacTaHuukoro
MopcTaHuukoro
MNopcTaHuukoro
MopcTaHuukoro
[NprBoOK3anbHas
PbIOHbIN

CsepanoBsa
Ceepanosa
CnopTtuBHas
TpynoBbix PesepeoB
TpynoBbix Pe3epeoB

34
36

10
12
13
14
14a
2/12
2A
26

10

11/2
15/2
65
67
69
71
73
75
79
81
83/1
9/1

47
47/a
78
2/1
2/2
2/3

6/1

7a
8/2
143
145
147
169
171
173
198
200
204
218
220
222
224
226
228
17
101
95

13
15
17
1/7
2/11
5/2
5/3
10
12
16

16

4/1
42
7/6
13

29.01.2025
29.01.2025
18.01.2025
24.01.2025
22.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
25.01.2025
22.01.2025
22.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
18.01.2025
25.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
11.01.2025
21.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
22.01.2025
22.01.2025
22.01.2025
11.01.2025
15.01.2025
11.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
29.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
16.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
17.01.2025
22.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
25.01.2025
21.01.2025
21.01.2025




XanTtypuHa 1 28.01.2025

XanTypuHa 11 28.01.2025
XanTtypuHa 33 28.01.2025
XanTypuHa 35 28.01.2025
Mypmaium
OHepreTnkos 12 31.01.2025
OHepreTnkos 7 31.01.2025
CeBepoMopck
BocTouHas 11 30.01.2025
MnoHepckas 11 23.01.2025
InoHepckas 14 17.01.2025
MnoHepckas 22 11.01.2025
[MnoHepckas 24 14-15.01.2025
[noHepckas 26 16.01.2025
[MnoHepckas 28 09-10.01.2025
[noHepckas 29 21-22.01.2025
CoBeTckas 10 24.01.2025
CoBeTckasi 20A 29.01.2025
CoBeTckas 22 29.01.2025
CoBeTckasi 24 28.01.2025
CeBepomMopck-3
'epoeB CeBepomopLeB 6 22.01.2025
epoeB CeBepomopueB 7 23.01.2025
Ymb6a
Benomopckas 13 14.01.2025
Benomopckas 19 21.01.2025
Benomopckas 21 21.01.2025
Benomopckas 33A 28.01.2025
Benomopckas 49 28.01.2025
[Mobeabl 37 14.01.2025
CoBeTckas 1 09.01.2025
CoBeTckasi 2 09.01.2025
CoBeTckas 3 09.01.2025




